
     Câmara Municipal de Potirendaba                                                              

9                   Largo Bom Jesus, nº 916 - Fone: (17) 3249-1551- CEP 15105-000 
                                                                Potirendaba – SP 

                                                      CNPJ: 51.857.860/0001-87 

Site:               www.camarapotirendaba.sp.gov.br  E-mail: camara@camarapotirendaba.sp.gov.br 

   

CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRENDABA 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2.024 
Contratante: Câmara Municipal de Potirendaba 
Contratado: Milton Custódio Ferreira - ME 
Objeto: “Locação de software de apoio administrativo com funcionamento em rede e 
banco de dados compartilhado para até 10 terminais de computadores da secretaria e 
setores da Câmara Municipal para organização/padronização de documentos, 
cadastramento de informações e controle de tramitação de proposições legislativas; 
Locação de WebSite com hospedagem, manutenção técnica e criação de e-mails 
institucionais da contratante no formato SEUEMAIL@CAMARA.SP.GOV.BR 
englobando fornecimento de Sistemas de Cadastros e publicação de audiências 
públicas, banners, contato, contratos, editais, enquetes, estatísticas, documentos 
financeiros, galerias de fotos, leis, resoluções, decretos, legislatura, noticias, 
parlamentares, proposições, sessões, link para transmissão das sessões legislativas, 
proposituras, leis, atas eletrônicas, ouvidoria, sistema e-SIC com acompanhamento de 
pedidos de informações e Suporte Técnico nestes sistemas de informática WEB, 
presencial e on-line remoto”. 
Prazo: 1º de Janeiro de 2.025 à 31 de Dezembro de 2.025 
Valor: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais)  
Dotação: 01 Legislativo 
3.3.90.40.00.00.00 – Serviços de Tecnologia da Informação 
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2.021 
Câmara Municipal de Potirendaba, em 27 de Dezembro de 2.024 
Verº- Rafael Coiado Bertasso - Presidente da Câmara 
 


